

Resurs ingår strategiskt partnerskap med Kustom – erbjuder checkoutlösning baserad på Kustoms ledande infrastruktur

En central del av Resurs pågående förändringsresa är att stärka positionen inom retail finance, som är kärnan i hela Resurs verksamhet. Partnerskapet med Kustom gör att Resurs nu kan accelerera denna strategiska utveckling genom att erbjuda en checkout till sina handlare, baserad på Kustoms marknadsledande infrastruktur.

Samtidigt får Kustoms cirka 24 000 handlare tillgång till Resurs företagsfinansieringsprodukter och betallösningar för företagskunder i kassan.

– Vår ambition är att vara den marknadsledande omnikanalsaktören för handlare som vill erbjuda såväl privatpersoner som företag smarta finansieringslösningar. Genom vårt strategiska partnerskap med Kustom kan vi nu erbjuda en checkout till våra kunder, vilket stärker vår konkurrenskraft och accelererar vår strategiska omställning. Kustom är ett bolag med stark innovationskraft och tillsammans är jag övertygad om att vi kan skapa betydande värden för handlare i hela Norden, säger **Magnus Fredin**, VD för **Resurs Bank**.

Kustom grundades 2024 av ett kollektiv av investerare ledda av Kamjar Hajabdolahi. Kustom är den ledande checkoutlösningen på den nordiska marknaden, och genom partnerskapet stärker Resurs sitt omnikanalserbudande.

– Vårt mål är att revolutionera den europeiska handeln. Under 2026 lägger vi i en ny växel. Det handlar bland annat om lansering av egna, nya produkter men även om produktutveckling i samarbete med Resurs Bank, och att tillsammans kunna erbjuda ett konkurrenskraftigt företagserbudande för handlare, säger **Kamjar Hajabdolahi**, VD på **Kustom**.

Partnerskapet innebär även att Resurs investerar i Kustom och att VD Magnus Fredin tar plats i Kustoms styrelse. Affären kommer att slutföras under april månad och därefter inleds samarbetet kring gemensam produktintegration.

Mer information:

Måns Renntun, Head of Communications, Resurs, +46 709 84 96 20,

mans.renntun@resurs.se

Julia Grönstedt, Head of Marketing, Kustom, press@kustom.co

OM KUSTOM

Kustom erbjuder Nordens ledande kassalösning och hjälper handlare över hela Europa att växa genom en konverteringsstark lösning som förenar låg komplexitet med stora möjligheter till anpassning. Genom att göra köpupplevelsen smidig, transparent och anpassad efter lokala marknader och kundpreferenser, bidrar Kustom till starkare och mer långsiktiga kundrelationer. I dag har Kustom fler än 24 000 anslutna handlare på 170 marknader och har konverterat över 20 miljoner slutkunder. Bolaget grundades i Sverige och blev självständigt 2024 efter avknoppningen från Klarna.

OM RESURS

Flexibla betalningar och finanser, på ett enkelt sätt. På Resurs Bank gör vi det enklare för privatpersoner och företag i Norden att förverkliga sina ambitioner – varje dag. I närmare 50 år har vi varit en betrodd finansiell samarbetspartner, som skapar långsiktigt värde för våra kunder, våra samarbetspartners och de samhällen som vi är stolta över att bidra till och vara en del av. Idag har vi en kundbas på cirka 6 miljoner privatkunder och 759 anställda i Norden.

Bifogade filer

[Resurs ingår strategiskt partnerskap med Kustom – erbjuder checkoutlösning baserad på Kustoms ledande infrastruktur](#)